SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO DE SANTOS

ESTADO DE SÃO PAULO

COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

CANDIDATO INSCRITO COMO PESSOA COM DEFICIÊNCIA – PCD

CARGOS PÚBLICOS: ASSISTENTE SOCIAL; PSICÓLOGO CLÍNICO; PSICÓLOGO EDUCACIONAL; PSICÓLOGO ORGANIZACIONAL E PSICÓLOGO

NEUROPSICOLOGIA

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 151/2023 – SEPLA-RH

A SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO DE SANTOS, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação vigente, torna público
o Comunicado de Divulgação da Classificação Final – Candidato Inscrito como Pessoa com Deficiência – PCD, para os Cargos Públicos de Assistente Social, Psicólogo
Clínico, Psicólogo Educacional, Psicólogo Organizacional e Psicólogo Neuropsicologia, referente ao Concurso Público – Edital nº 20/2023.

O resultado está disponível para consulta no site do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e no Diário Oficial de Santos e divulgados neste comunicado.

O candidato deverá observar as normas e os procedimentos contidos no Edital nº 20/2023 do Concurso Público.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado de Classificação Final – Candidato Inscrito como Pessoa com Deficiência – PCD.

Santos/SP, 06 de dezembro de 2023.

______________________________________________________________

ADRIANO LUIZ LEOCADIO

SECRETARIO MUNICIPAL DE FINANÇAS E GESTÃO DE SANTOS/SP

REALIZAÇÃO:

Secretaria Municipal de Finanças e Gestão de Santos / SP

 Concurso Público - Edital nº 20/2023

 CANDIDATO INSCRITO COMO PESSOA COM DEFICIÊNCIA – PCD

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO
Cargos Públicos: 304 - ASSISTENTE SOCIAL

 PROVA OBJETIVA

 L.P. R.L. C.B.L.M. C.E.

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº DT. NASC. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA AC. TOT. NOTA    P. O. TOTAL TÍTULOS Filhos Menores CLASS SITUAÇÃO

 0465093262 MAIKON BORGES DA SILVA 239****-* 06/05/1986 6 12,00 4 8,00 4 8,00 19 38,00 33 66 70,00 4,00 1 Habilitado

 0465091940 ALICE DOS SANTOS FLORIPES 543*****-* 02/06/2000 8 16,00 6 12,00 4 8,00 16 32,00 34 68 68,00 2 Habilitado

 0465093526 MIRELE SANTANA DE MACEDO 303*****-* 19/03/1979 6 12,00 8 16,00 4 8,00 16 32,00 34 68 68,00 3 Habilitado

 0465094153 WAGNER DE FIGUEIREDO 286*****-* 01/08/1976 8 16,00 6 12,00 3 6,00 13 26,00 30 60 60,00 1 4 Habilitado

 0465092397 DALILA MAIA DE TOLEDO 392*****-* 17/03/1999 8 16,00 4 8,00 2 4,00 14 28,00 28 56 56,00 5 Habilitado

 0465092836 IVO DA SILVA CRUZ 345*****-* 15/07/1982 4 8,00 7 14,00 1 2,00 14 28,00 26 52 52,00 1 6 Habilitado

 0465093204 LUCIANA DA COSTA 280*****-* 25/06/1985 5 10,00 2 4,00 2 4,00 16 32,00 25 50 51,00 1,00 7 Habilitado

 0465092596 EUGENIO DE MORAES 198*****-* 22/08/1970 6 12,00 3 6,00 3 6,00 13 26,00 25 50 50,00 8 Habilitado

 IMais Página 1 de 4

Secretaria Municipal de Finanças e Gestão de Santos / SP

 Concurso Público - Edital nº 20/2023

 CANDIDATO INSCRITO COMO PESSOA COM DEFICIÊNCIA – PCD

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

Cargos Públicos: 324 - PSICÓLOGO CLÍNICO

 PROVA OBJETIVA

 L.P. R.L. C.B.L.M. C.E.

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº DT. NASC. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA AC. TOT. NOTA    P. O. TOTAL TÍTULOS Filhos Menores CLASS SITUAÇÃO

 0465120209 ISABELA CRISTINA PADOVEZ RIBEIRO 384*****-* 03/07/1996 8 16,00 7 14,00 4 8,00 16 32,00 35 70 70,00 1 Habilitado

 0465120482 LAURA AGUIAR DE LIMA 325*****-* 05/05/1981 6 12,00 8 16,00 3 6,00 16 32,00 33 66 66,00 2 Habilitado

 IMais Página 2 de 4

Secretaria Municipal de Finanças e Gestão de Santos / SP

 Concurso Público - Edital nº 20/2023

 CANDIDATO INSCRITO COMO PESSOA COM DEFICIÊNCIA – PCD

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

Cargos Públicos: 326 - PSICÓLOGO ORGANIZACIONAL

 PROVA OBJETIVA

 L.P. R.L. C.B.L.M. C.E.

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO Nº DT. NASC. ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA AC. TOT. NOTA    P. O. TOTAL TÍTULOS Filhos Menores CLASS SITUAÇÃO

 0465121918 LAURA AGUIAR DE LIMA 325*****-* 05/05/1981 6 12,00 7 14,00 2 4,00 10 20,00 25 50 50,00 1 Habilitado

 IMais Página 3 de 4

Secretaria Municipal de Finanças e Gestão de Santos / SP

 Concurso Público - Edital nº 20/2023

 CANDIDATO INSCRITO COMO PESSOA COM DEFICIÊNCIA – PCD

ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO

Cargos Públicos: 327 - PSICÓLOGO – NEUROPSICOLOGIA

 PROVA OBJETIVA

 L.P. R.L. C.B.L.M. C.E.

INSCRIÇÃO Nº NOME DO(A) CANDIDATO(A) DOCUMENTO nº DT. NASC ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA ACERTO NOTA AC. TOT. NOTA    P. O. TOTAL TÍTULOS Filhos Menores CLASS SITUAÇÃO

 0465122118 URSULA VELASCO ROCHA 210*****-* 03/03/1984 3 6,00 2 4,00 2 4,00 20 40,00 27 54 56,00 2,00 1 Habilitado

 IMais Página 4 de 4

		2023-12-05T15:11:39-0300
	Adriano Luiz Leocadio